

ARSBERETNING 1950/51.

Det er ikke lett for meg å gi en fyldig årsberetning for Kroer menighetsråd denne gangen, fordi jeg bare har fungert som formann siden 1. mars. Det formelle valg ble holdt mens Haaje bestyrte kallskapellaniet, 26. feb. 51. Kallskapellanen ble valgt til formann og fru Glende til nestformann. Inntil 31. jan. 51 hadde kallskapellan Begby vært formann og k okker Olsen nestformann.

Ifølge menighetsrådets forhandlingsprotokoll har det i det forløpne år vært holdt 5 regulære menighetsrådsmøter + 2 fellesmøter med de andre menighetsrådene og 3 menighetsmøter.

Den viktigste sak som Kroer menighetsråd har behandlet er oppussingen av kirken. Det ble besluttet at alt innvendig malerarbeid skulle gås over og veggene befries for overflødig sparkel, dessuten skulle det anskaffes et par nye benker, nye lamper og nytt bord i sakristiene, lamper på prekestolen og orgelet og en løs trapp til å utvide koret med ved vigsler. Rådet regnet med at utgiftene kunne dekkes av oppsparte vedlikeholdsbidrag og bevillingen på det kommunale budsjett + avkastningen av kirkens fonds. Det ble da regnet med en kommunal bevilling for 1951/52 på 2500 kr., som året før.

Da Sino Enger sa opp sin stilling ble det avertert etter ny kirketjener. Alf Aalerud fungerte fra 1. mai og ble formelt ansatt i møte 11. mai. På det tidspunkt var det avgjort at herredsstyret ikke ville gå med på et forslag om å opprette en ny stilling som kirkegårdsforstander for hele herredet, et forslag som var tiltrådt av alle menighetsrådene i fellesmøte.

Andre saker som har vært oppe er plasseringen av en ny bolig for soknepresten og valg av kandidat til Oslo bispestol.

Et av menighetsmøtene tok stilling til et forslag om å utsette konfirmasjonsdagen. Kroer menighet stemte for at konfirmasjonen i hovedkirken skulle foregå 3. s. i oktober. Da Nordby hadde valgt samme dag, kom menighetsmøtet i Ås til å bestemme seg for 2. s. i november, da man regnet med at 4. s. i oktober og 1. s. i nov. ikke ville egne seg, da disse søndager ville ha en egen karakter som henholdsvis bededag og Allehelgensdag. Biskopen har godkjent ordningen på prøve for ett år; så vil den påny bli forelagt menighetene.

KROER MENIGHETSRAAD

10. juni 1951

Ragnar Leivestad